

సమాచారంతో పాటు తాము సమాచారంతో సరిపోల్చుకున్నారు.

●సీఎం సాహసోపేత నిర్ణయం

●అంబేద్కర్ అందరివారికీ

●ఆయన ఆశయసాధనలో భాగమే

1000 గురుకులాలు

●సూర్యాపేట ఆత్మీయ సమ్మేళనంలో

మంత్రి జగదీష్ రెడ్డి

నింపుతుందని, అందరికీ చదువు అన్నదే అంబేద్కర్ మహాశయిడి ఆశయమన్నారు. ఆ ఆశయ సాధనలో భాగమే ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్ నేతృత్వంలోని రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఎనిమిదిన్నర ఏళ్లలో కార్పొరేట్ విద్యను తలదన్నే రీతిలో 1000కి పైగా గురుకులాలు ఏర్పాటు చేసిందన్నారు. అంబేద్కర్ ఆలోచనా విధానాన్ని అక్షరం పాల్చు పోకుండా అక్షర రూపం ఇస్తున్న ఘనత ముమ్మటికీ ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్ దేనన్నారు.

సహపంక్తి భోజనాలు

మాల మహానాడు ఆత్మీయ సమ్మేళనం అనంతరం మంత్రి జగదీష్ రెడ్డితో సహానిర్వాహకులు, హాజరైన ప్రతినిధులు కలసి సహపంక్తి భోజనాలు చేశారు. అక్కడ ఆత్మీయ పలకరింపులు మాల మహానాడు ఆత్మీయ సమ్మేళనానికి ప్రత్యేక ఆకర్షణగా నిలిచాయి.

చెందిన తెలుగువారు తరతరాలుగా కర్నూటకలోని బళ్లారి, రాయచూరు, బీదర్ జిల్లాలకు వెళ్లి అక్కడే స్థిరపడ్డారు. రాకపోకలు కూడా నిత్యం జరుగుతుంటాయి. ఏపి, తెలంగాణ సరిహద్దు జిల్లాల్లో ఉన్న నియో జకవర్గాల్లో దాదాపు 20 శాతానికి పైగా తెలుగువారి ఓట్ల ఖాతాంటాయి. వారిని ప్రభావితం చేసేందుకు ఏపి, తెలంగాణకు చెందిన నేతలు చాలా మంది నేతలు ప్రచారానికి వెళుతున్నప్పటికీ, హరిష్ రావు, డి.టి. అరుణ, రేవంత్ రెడ్డి ప్రచారంపైనే అందరి కళ్లు ఉన్నాయి. కర్నూటక బీజేపీ సహా ఇంచార్జీగా ఉన్న డి.టి. అరుణ గత పక్షం రోజులుగా ప్రచారం చేసి వచ్చారు. రంజాన్ పండుగ కోసం సొంత నియోజకవర్గం గద్యాలకు వచ్చారు. మళ్లీ ప్రచారానికి వెళుతున్నారు. అదే విధంగా టీపీసీసీ ఛీఫ్ రేవంత్ రెడ్డి కూడా ప్రచారం చేసి నియో జకవర్గాలు, ప్రాంతాలు ఇప్పటికే ఖరారయ్యాయి. ఆయన కూడా సరిహద్దు నియో జకవర్గాల్లో ప్రచారం చేస్తారని టీపీసీసీ వర్గాలు తెలిపాయి.

మంత్రి హరిష్ రావు పర్వతన ఇంకా ఖరారు కాలేదు. ఆయన ఎక్కడెక్కడ ప్రచారం చేస్తారని అధికారి కంగా ప్రకటన విడుదల కానప్పటికీ, తెలుగువారు ఎక్కువగా ఉన్న సరిహద్దు నియోజకవర్గాల్లోనే ప్రచారం ఉంటుందని బీఆర్ఎస్ వర్గాలు తెలిపాయి.

ముగ్గురు నేతల ప్రచారం వేర్వేరు ప్రాంతాల్లో ఉంటే ఇబ్బంది ఉండదు. కానీ, అనివార్యంగా ఒకే నియోజకవర్గంలో ప్రచారం ఖరారైతే మాత్రం ఎన్నికల ప్రచారం ఆ ప్రాంతాల్లో వేడెక్కే అవకాశం ఉంది. ఇక్కడ ఉప్పు, నిప్పుగా విమర్శలు గుప్పించుకునే నేతలు కన్నడ సీమలో ప్రచారానికి వెళుతుండడంతో, వారి ప్రచారం ఎలా ఉంటుంది? అక్కడ గెలిచే పార్టీ ఏది? సంపూర్ణ మెజారిటీతో ఏ పార్టీ అయినా అధికారం చేజిక్కించుకుంటుందా? లేదా హాగ్ తప్పదా? విన్నింగ్ హ్యాండ్ ఎవరది అవుతుందో అని అప్పుడే చర్చించుకోవడం మొదలైంది.

రేవంత్పై ఈటల వ్యాఖ్యలు...

కాంగ్రెస్ నేతల షైర్

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్ : మునుగోడు ఎన్నికల సందర్భంగా బీఆర్ఎస్ పార్టీతో టీపీసీసీ చీఫ్ రేవంత్ రెడ్డి రూ. 25 కోట్లు తీసుకున్నారంటూ బీజేపీ ఎమ్మెల్యే ఈటల రాజేందర్ చేసిన వ్యాఖ్యలపై పలువురు కాంగ్రెస్ నేతలు మండి పడ్డారు. పిచ్చి మాటలు మాట్లాడితే ఊరకోమని హెచ్చరించారు. ఆదివారం గాంధీ భవన్ లో పార్టీ నేతలు వేర్వేరుగా విలేఖరుల సమావేశాల్లో మాట్లాడి ఈటలపై విరుచుకుపడ్డారు. టీపీసీసీ ముఖ్య అధికార ప్రతినిధి మల్లారవి మాట్లాడుతూ, ఈటల రాజేందర్ మాట్లాడిన మాటలు అభ్యంతరకరంగా ఉన్నాయని ఆరోపించారు. యూతీ కాంగ్రెస్ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు శివనారెడ్డి మాట్లాడుతూ, బీసీల మునుగులో ఉన్న రెడ్డి ఈటల అని ఆరోపించారు. డి.టి. అరుణ కూడా తనకు రాజకీయ బిడ్డపట్టిన కాంగ్రెస్ ను విమర్శించడం తగదన్నారు. బీఆర్ఎస్ ఎమ్మెల్యే కె.కె. రెడ్డి తొడుక్కున్న నిక్కర్ కూడా కాంగ్రెస్ బిడ్డ అని వ్యాఖ్యానించారు. మాజీ ఎంపి అంజనేయమూర్తి యాదవ్ మాట్లాడుతూ, ఆధారాలు లేని పిచ్చి ఆరోపణలు చేయవద్దని ఈటలను కోరారు. అద్దంకి దయాకర్ మాట్లాడుతూ, అద్దంకిలుగా విమర్శలు చేయొద్దని హెచ్చరించారు. వచ్చే ఎన్నికల్లో ఈటల ఓడిపోతున్నాడని తెలిసి తప్పుడు ఆరోపణలు చేశారని విమర్శించారు. ఇకపై ఇలాంటి మాటలు మాట్లాడితే మూల్యం చెల్లించుకోవాల్సి వస్తుందని దయాకర్ హెచ్చరించారు. మాజీ విపీ ఈరవల్లీ అనిల్ మాట్లాడుతూ, ఈటల ఒక అవినీతి పరుడే గాక సార్వభౌమిని అరోపించారు.



AISHWARYA TECHNOLOGIES AND TELECOM LIMITED
(Formerly Known as Aishwarya Telecom Limited)
Reg Off: 1-3-1026 & 1027, Singadikunta, Behind Hotel Marriott Courtyard, Kawadiguda, Hyderabad, Telangana, 500080. Tel : 040-27531324 - 28 / Fax: 040-27535423, accounting@aishwaryatechtele.com ; purchase@aishwaryatechtele.com website: www.aishwaryatechtele.com

విని/ఓవిఎం ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న 01/2023-24 ఆస్పాదాన నిర్వహణ, సమావేశం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా ప్రకటించినది ఏమనగా మిస్టర్ ఇత్యన్ బెకాలజీని మరియు బెకాలజీ లిమిటెడ్ ("బి కంపెనీ") యొక్క, 01/2023-24 ఆస్పాదాన నిర్వహణ సమావేశం ("ఇజిఎం") సమావేశం, 15 మే, 2023న సా.4.00గం. (బుధవారం)కు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తనం నిబంధనలకు అనుగుణంగా ప్రకారం వద్ద సభ్యుల ఖాతా హాజరు లేకుండా విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి)/ఇతర ఆడియో విజువల్ సభ్యుల ("ఓవిఎం") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. కాన్ఫరెన్స్ వ్యవహారాల సంవత్సరానికి ("ఎంఎస్") వారు. వారి సభ్యులకు వెం. 14/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020, సభ్యులకు వెం. 17/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 13, 2020, సభ్యులకు వెం. 20/2020 తేదీ మే 5, 2020, సభ్యులకు వెం. 02/2021 తేదీ జనవరి 13, 2021, సభ్యులకు వెం. 19/2021 తేదీ ఏప్రిల్ 08, 2021, సభ్యులకు వెం. 21/2021 తేదీ ఏప్రిల్ 14, 2021, సభ్యులకు వెం. 02/2022 తేదీ మే 05, 2022 మరియు సభ్యులకు వెం. 10/2022 తేదీ ఏప్రిల్ 28, 2022 (ఇప్పటి వరకు "ఎంఎం సభ్యులకు" వ్యవహారం చేయబడుతుంది) ప్రకారం కామన్ ప్రకారం వద్ద సభ్యుల ఖాతా హాజరు లేకుండా విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి)/ఇతర ఆడియో విజువల్ సభ్యుల ("ఓవిఎం") ద్వారా ఆస్పాదాన నిర్వహణ సమావేశం ("ఇజిఎం/ఓవిఎం") నిర్వహించుటకు కంపెనీలకు అనుమతించడం జరిగింది. ఎంఎం సభ్యులకు మరియు సభ్యులకు ఓట్ల వ్యవహారం అన్ని అంశాలకు ("ఓవిఎం") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. కామన్ ప్రకారం విని/ఓవిఎం ద్వారా సభ్యుల ఇజిఎం నిర్వహించబడుతుంది.

సభ్యులకు తదుపరి తెలియజేయబడి ఏమనగా ఎంఎం గ/పి సభ్యులకు అనుసరించి మరియు ప్రభుత్వం యొక్క గౌరవ కార్యక్రమం ముందుకు తీసుకెళ్లడా. 21 ఏప్రిల్ 2023న కంపెనీ/డి.టి.ఎం.లో పాల్గొనినట్లుగా ఇ-మెయిల్ ద్వారా విని/ఓవిఎం ద్వారా సభ్యులకు విలక్షణిక వద్దకి ద్వారా మాత్రమే ఇజిఎం సాటిస్ఫయింగ్ పంపించబడుతుంది. సభ్యులకు విని/ఓవిఎం ద్వారా మాత్రమే ఇజిఎం హాజరు కావచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఇజిఎం పాల్గొనటం వివరణాత్మక సూచనలు ఇజిఎం యొక్క సాటిస్ఫయింగ్ ఇన్ఫర్మేషన్. విని/ఓవిఎం ద్వారా సమావేశంకు హాజరు సభ్యులకు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరబడినట్లుగా విని/ఓవిఎం ద్వారా సభ్యులకు తదుపరి తెలియజేయబడి ఏమనగా ఇజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇజిఎం యొక్క సాటిస్ఫయింగ్ పాల్గొనబడిన తర్వాత సభ్యులకు వారి ఓటును తెలుసుకుటే బిల్లుగా బిగ్ డెటైల్డ్ ఇ-ఓటింగ్ సెషన్ యొక్క ఇ-ఓటింగ్ సెషన్లకు కంపెనీ పాల్గొనబడుతుంది. సభ్యులకు తెలియజేయబడి ఏమనగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి 12 మే, 2023 (సా.4.00గం. (బుధవారం) (బుధవారం) వద్ద ప్రారంభమవుతుంది మరియు 14 మే, 2023 (సా.4.00గం. (బుధవారం) వద్ద ముగుస్తుంది. ఖాతా హాజరులో వాటాలు కలిగిన లేదా కంపెనీలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సమావేశానికి సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును తెలుసుకుట. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి వాటాదారులు/ఇన్వెస్టర్ ఏవేవీ సందేహాలు ఉంటే, తరచుగా అధికారిక ప్రకటన ("విని/ఓవిఎం") మరియు సాటిస్ఫయింగ్ సెక్షన్ క్రింద <https://vote.bigshareonline.com> లు మరియు వాటిలో ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమాలను చూడవచ్చును లేదా మెయిల్ నెంబర్ 1800225422 వద్ద సంప్రదించవచ్చును. సభ్యులకు తెలియజేయబడి ఏమనగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక విధానం ఇజిఎం యొక్క సాటిస్ఫయింగ్ కుడా సెట్ చేయబడింది. ఇజిఎం యొక్క సాటిస్ఫయింగ్ వెబ్సైట్ అనగా www.aishwaryatechtele.com పై కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబితాలో చేర్చబడిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు అనగా www.bseindia.com వద్ద విని/ఓవిఎం రిమోట్ పై మరియు క్రింద <https://vote.bigshareonline.com> వద్ద బిగ్ డెటైల్డ్ పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. పై సమాచారం కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరి ప్రయోజనం మరియు సమాచారం కొరకు మరియు సమయానుగుణంగా జారీచేయబడిన ఎంఎం సభ్యులకు మరియు సభ్యులకు తెలియజేయబడినట్లుగా జారీచేయబడినది.

By Order of the Board FOR AISHWARYA TECHNOLOGIES AND TELECOM LIMITED

Sd/- K HARIKRISHNA REDDY Chairman & Whole Time Director DIN :01302715 Date :22.04.2023 Place: Hyderabad

and over the past two days in Bahri, where the army has used troops on the ground as well as air strikes to try to push back the RSF. —REUTERS

outflows its Report



Insurance Corp. took SVB into receivership — after it became the largest US bank to collapse since the 2008 financial crisis. Bristow said Raleigh, North Carolina-based First Citizens as already seeing green shoots since the takeover after spending time trying to give people confidence that it will to continue to run on the same model before. — BLOOMBERG

ited ing, Udyog Vihar, Phase - III, ndpur Commercial Complex, e.com | Ph.: 0124-4346200

₹(In Lakh except EPS)		
Qtr ended	Previous year ended	March 31, 2022
3	Mar 31, 2022	
	Unaudited	Audited
3	1,171.19	3,804.37
3	183.10	426.09
7	183.10	426.09
1	116.42	303.76
	146.17	303.94
	10,000.00	10,000.00
	-	123.87
	Nil	Nil
	10,123.87	10,123.87
	20,975.67	20,975.67
	Nil	Nil
	2.07	2.07
	0.12*	0.31
	0.12*	0.31
	Nil	Nil
	Nil	Nil
	Not Applicable	Not Applicable
	Not Applicable	Not Applicable

es under Regulation 52 of the SEBI ults for the quarter and Year ended the websites of the Stock Exchange and Disclosure Requirements) the website of the Company (i.e. proved by the Board of Directors of

d irector & CEO, DIN No. 08050304

HYDERABAD

Loan account No. 919030021000223
Sixty Thousand Only) for loan account
amount due as on 30-09-22 & 30-10-22
and other consequences, damages etc.,
and takeover and sale of assets thereon.
subject to the provisions of Sub Section (8) of Section 13 of
of time available, to redeem the secured assets.
of the secured creditor together with all costs,
incurred by him is tendered to the secured creditor at
date of publication of notice for public auction or inviting
from public or private treaty for transfer by way of lease,
of the secured assets,
assets shall not be transferred by way of lease, assignment or
secured creditor; and
any step has been taken by the secured creditor for transfer by way
assignment or sale of the assets before tendering of such amount
is sub-section, no further step shall be taken by such secured creditor
for by way of lease or assignment or sale of such secured assets."

SCHEDULE OF IMMOVABLE PROPERTIES
Item No. 1 Property: All that the part and parcel of Poultry farm constructed
over on Sy. No. 176/AA1 extent 4840 Sq. Yards situated at Atmakur Village &
Mandal, Wanaparthy District, standing in the name of **Mr. V. Srinivasa Reddy,**
S/o. Mr. V. Narayana Reddy and Bounded by: North : Sy. No. 176, South :
Remaining land in Sy. No. 176 & Sy. No. 177, 178, East : Remaining land in Sy.
No. 176, West : Sy. No. 181, 182 & 179.
Item No. 2 Property: All that the part and parcel of Poultry Farm constructed
over on Sy. No. 181/AA, extent 5662.80 Sq. Yards situated at Atmakur Village
& Mandal, Wanaparthy District, standing in the name of **Mr. V. Srinivasa Reddy,**
S/o. Mr. V. Narayana Reddy and Bounded by: North : Land of Gadi
Krishnamurthy, South : Smt. Maram Sumitra & others Purchased land,
East: Land of Siraj Ahmed, West : Vasannagri Keerthi Purchased Land.

Date : 21-04-2023 Sd/-Authorised Officer,
Place: Wanaparthy Axis Bank Limited.



AISHWARYA TECHNOLOGIES AND TELECOM LIMITED
(Formerly Known as Aishwarya Telecom Limited)
Reg Off: 1-3-1026 & 1027, Singadikunta, Behind Hotel Marriott Courtyard, Kawadiguda,
Hyderabad, Telangana, 500080. Tel - 040-27531324 - 28 / Fax: 040-27535423,
accounting@aishwaryatechtele.com ; purchase@aishwaryatechtele.com
website: www.aishwaryatechtele.com

NOTICE OF THE 01/2023-24 EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC/OAVM

Notice is hereby given that 01/2023-24 Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of M/s Aishwarya Technologies and Telecom Limited ("the Company") will be held on **Monday, 15th May, 2023 at 4:00 P.M.** (IST) through video conferencing (VC)/ other audio visual means (OAVM) without physical presence of the members at the venue in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") has permitted Companies to conduct Extraordinary General Meeting ("EGM/Meeting") through Video Conferencing ("VC") and Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of Members at a Common Venue. The deemed venue of the EGM shall be the Registered Office of the Company. In terms of MCA Circulars and the provisions of the Act and applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the EGM of the Members is being convened through VC/OAVM. Hence, Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM only.

Members may further note that in pursuance of MCA/SEBI circulars and also in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the EGM is sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository/Participants on 21st April, 2023.

The Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the EGM are provided in the Notice of EGM. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members may also note that the Company will be availing e-voting services of Bigshare-Vote E-Voting System to enable its Members to cast their vote on resolutions set forth in the Notice of the EGM through Remote E-Voting and E-Voting during the EGM.

Members may note that the remote e-voting period shall commence on 12th May, 2023 (9:00 A.M.) (IST) and ends on 14th May, 2023 (5:00 P.M.) (IST).

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting.

In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com>, under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 1800 22 54 22.

Members may note that the detailed procedure for remote e-voting is also mentioned in the notice of EGM. The Notice of the EGM is also available on the Company's website i.e. www.aishwaryatechtele.com, websites of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Bigshare at <https://ivote.bigshareonline.com> in due course of time.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time.

By Order of the Board
FOR AISHWARYA TECHNOLOGIES AND TELECOM LIMITED

Sd/-
K HARIKRISHNA REDDY
Chairman & Whole Time Director
DIN :01302713

Date :22.04.2023
Place: Hyderabad

end to the violence during his Sunday midday prayer in Rome. The fighting broke out in Khartoum, along with its adjoining sister cities of Omdurman

military's joint Staff. Chris Maier, an assistant secretary of defense, said the US military might use drone or satellite imagery to detect

and over the past two day Bahri, where the army has troops on the ground as well as air strikes to try to push back RSF. —REUT

"FORM NO. INC-26"
[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another before the Central Government i.e. Regional Director South Eastern Region at Hyderabad in the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND
In the matter of:
MERCER WEALTH (INDIA) PRIVATE LIMITED
Having its registered office at 6-3-1109/1, Navbharat Chambers Rajbhavan Road Hyderabad-82 Telangana India
..... Applicant/Petitioner

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government i.e. Regional Director under Section 13 of the Companies Act, 2013 read with Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014, seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General meeting held on 13.03.2023 to enable the company to change its Registered Office from the "State of Telangana" to the "State of Karnataka".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing inventory complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director (South East Region) at the address 3rd Floor, Corporate Bhavan, Bandlaguda, Nagole, Tattianaram Village, Hayat Nagar Mandal, Ranga Reddy District, Hyderabad-500068, Telangana with in next 14 days of the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its registered office at the address mentioned below:

MERCER WEALTH (INDIA) PRIVATE LIMITED
Registered Office : 6-3-1109/1, Navbharat Chambers Rajbhavan Road Hyderabad-82 Telangana India

For and on behalf of the Board
MERCER WEALTH (INDIA) PRIVATE LIMITED
Sd/-
PREETI CHANDRASHEKHAR
Director
Date : 20.04.2023
Place : Hyderabad DIN : 08146659
Add : 42, 1st Cross, Near Water Tank, Svngs Layout, Bangalore North, Basaveshwara Nagar, Bangalore North, Karnataka, India (560079)

SVB sees outflows even after its takeover: Report

LOW DE WEI
April 23

THE NEW OWNER of Silicon Valley Bank, which collapsed after a bank run in March and set off fears of broader contagion in the global financial sector, said customers are still withdrawing deposits, the Financial Times reported.

Peter Bristow, president of First Citizens BancShares Inc., which agreed to buy the California-based lender last month, said in an interview with the FT that SVB was still seeing outflows and called for patience from investors. He attributed the withdrawals to pent-up demand during the period in which the Federal Deposit



Insurance Corp. took SVB into receivership — after it became the largest US bank to collapse since the 2008 financial crisis. Bristow said Raleigh, North Carolina-based First Citizens was already seeing green shoots since the takeover after spending time trying to give people confidence that it will continue to run on the same model as before. —BLOOMBERG

Satin Housing Finance Limited
CIN:U65929DL2017PLC316143 Corp. Office: Plot No. 492, 2nd Floor, B Wing, Udyog Vihar, Phase - III, Gurugram, Haryana 122016, Regd Office: 5th Floor, Kundan Bhawan, Azadpur Commercial Complex, Azadpur, New Delhi-110033 Email Id: compliance@satinhousingfinance.com | Ph.: 0124-4346200

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31, 2023 (₹ In Lakh except EPS)

	Qtr ended Mar 31, 2023	Qtr ended Mar 31, 2022	Previous year ended March 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total Income from Operations	1,947.93	1,171.19	3,804.37
2 Net Profit for the period (before Tax, Exceptional Items)	435.37	183.10	426.09
3 Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	435.37	183.10	426.09
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	331.61	116.42	303.76
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax and Other Comprehensive Income (after tax))]	330.93	146.17	303.94
6 Paid up Equity Share Capital	11,340.00	10,000.00	10,000.00
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	123.87
8 Securities Premium Account	2,659.90	Nil	Nil
9 Net worth	14,556.16	10,123.87	10,123.87
10 Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	33,028.20	20,975.67	20,975.67
11 Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil
12 Debt Equity Ratio	2.27	2.07	2.07
13 Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - *EPS for the Three months not annualised)			
1. Basic:	0.31*	0.12*	0.31
2. Diluted:	0.31*	0.12*	0.31
14 Capital Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil
15 Debenture Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil
16 Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
17 Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and Year ended March 31, 2023 are available on the website of the Company (i.e. www.satinhousingfinance.com) and on the websites of the Stock Exchange (i.e. BSE - www.bseindia.com). 2. For the items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the BSE and also made available on the website of the Company (i.e. www.satinhousingfinance.com). 3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of Satin Housing Finance Limited ('the Company') at their meetings held on April 22, 2023.

Place: Gurugram
Dated: April 22, 2023

For Satin Housing Finance Limited
Sd/- (Amit Sharma) Managing Director & CEO, DIN No. 08050304